30. ar conditionis cuiusvis existens tunc defendere in iudice
liberare interduce omniqz omibz in se ac bona sua omnia
assant et tunc qz omnes pcesiones Duce tunc qz omnes
opne sunt Sub radio Amigentora florem pice
non ydori. Dicit circa se cu Burdubus in et huc
bonis suis omibus mfrabit et obligat pcesionem
ex se ad ac Alta Duce Leoydie et Fyagowien
in se ac meli omibus tunc transferre et transpor
tare Sub radio simili Amigentora florem pice non
yoloni. Pro quibus quidem radio bene ad qz ex pcesionibus
re et cu Burdubus et Burdubus quonibz se pcesionibus
Gy pcesionibus Roslawski cu Burdubus omibus qz facti fieri
pcesionibus Gyatorzky aut omibus pcesionibus Citare qz pcesionibus
receden ab omibus pcesionibus foro et Compten Coram
Castren Capite Leoydie et Fyagowien Offi. Cui
se Castren pcesionibus re pcesionibus cu Burdubus omibus qz om
nibus alio receperat omibus in quo attone terminatun
qua pcesionibus stare pcesionibus re pcesionibus qz pcesionibus
et omibus eius contentis datis facti cu Burdubus omibus tunc
rebi tunc quonibus opne sunt et nulla pcesionibus Duce in pre
missis obstant. Eundem tunc pcesionibus nullis modis pcesionibus alio
rebus pcesionibus Appellonibus eazumqz pcesionibus
pcesionibus pcesionibus pcesionibus Sub pcesionibus
pcesionibus tunc Marcaru Dillonibus ad quietationem tra
tutibus et pcesionibus laudat et laudat suadentibus
se cu Burdubus omibus nuz remedijs abrenuntian quod
nuz firmatun est.

301
Makolinski quietat
Boczowski

Cozam Offi et Att. pcesionibus Castren Caputibus Pradi:
pcesionibus pcesionibus stan Roslawski Nicolau Makolinski
la pcesionibus pcesionibus pcesionibus pcesionibus
bus omibus pcesionibus ac foro compten receperat facti ad facti
Castren Pradi in pcesionibus et cu Burdubus omibus qz
omibus omibus quo ad facti ad facti receperat et omibus
pcesionibus omibus nuz et receperat facti pcesionibus ac pcesionibus
bus receperat quia a Nobili Stanislao Boglowski Sum
ma Centa et Pradi ita florem pice non ydori et for
re receperat bonorum villarum Manastrozky et dicit flo
re pcesionibus et prima rata totali et in ofatu
receperat ac mamata lenant Ratone omibus receperat
omibus eundem Stanislau Boglowski et suis Burdubus que
tat libere pcesionibus ac mamata facti et pcesionibus pcesionibus
ac dicitur tunc pcesionibus et dicitur Burdubus omibus tunc
pcesionibus pcesionibus in quo cu silentio facti sua pcesionibus
receperat in dicitur quod nuz firmatun est.

Actum in Castrola

301
missi in Feria Secunda post festum Conversionis Sancti Pauli
Aplicis in Anno Domini Millesimo Amigentesimo Octogesimo
Primo Cora Gno Alberto Lutslawski et Ladifero de
Cura Capitaneo Candarenis Offi. Castren Pradi in iudice
Offi. Cantis.

Blazowski ceditko
Marmiczki

309
134

Stans presentia Coram Offo et Actis presentibus Cassin
Capitulis et amplius Nobilibus Nigro Blagowshi dicti
Cassa a Tere Distinctis et aliis quibuslibet quibuslibet
ar foro competenti reddenda sicut etiam Capitulum et amplius
jurisdictioni et cu' Curatoribus bonisqz omnibus que ad
dicta attinet incorporan et subijcten bonis mra et corpore
suis sicut palam et expressa recognovit Quia de omi
ar integro vice suo Jurisdictione qz Tere et amplius obligoria
qua Jurisdictione eidem Nobilibus Nigro Blagowshi bona
sua sicut Curiam ad octo an quibuslibet fabrum fuerant in finibus
villae Blagow consisten in bonis sexaginta et octo annis non
quodammodo obligauerat Cum in ita qz vice domini ex
prietate omnibz eiusdem Jurisdictionis Conditionibus promissis
stant et actum totosqz bnficis et non in obsequio Jurisdictionis
Jurisdictione tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
prietatis qz et Curatoribus suis restan et exercicia sua
ex mra Nobili Fytko Komarnyshi et suis Curatoribus restit
et concessit omnesqz Jurisdictiones in bonis hujusmodi Komarny
nyshi et suis Curatoribus transfuerat et incorporat perpetuis
ar anterioribus temporibus et manibus et actibus sexaginta et octo
Tere et alibi Komarnyshi et suis Curatoribus aut omnibusqz
prietate et in omni parte et ad omnia et contra Komarnyshi iam
existit Coram Offo presentibus et factis et offo et transfuerat
quodammodo in seculum redem utrumcu' actuali ar perpetua
prietate et in omni parte et ad omnia et contra quemcu'qz
intra forma iuris capere Jurisdictionis et cu' Curatoribus in
et hujusmodi bonis suis omnibus quibuslibet Jurisdictionem transfuerat
ex his actibus ad ita Tere et amplius an omnia et
omni transfuerat et transportata de bono no. 10 sexaginta

ta plorem gentem non ipso modo. Pro quo quid et ad id radu
habet factis et huiusmodi transgressio quibuslibet et huiusmodi
Blagowshi et Curatoribus suis etiam expressa tunc reddenda
ab omni suo proprio foro et competenti Coram presentibus Cassin
Capitulis et amplius Offo. Cum et actus presentibus regitibus et
Curatoribus bonisqz omnibus et tunc in corpore et tempore in
Cittate terminata magna ex parte stare paret et huiusmodi
Jurisdictionis eidem bonis factis et factis et factis et factis et factis
tunc quibuslibet gentem non ipso modo. Tere in huiusmodi
distans Tere in huiusmodi bonis in huiusmodi et huiusmodi
Motuibus appellacionibus et tunc quibuslibet et huiusmodi
quibuslibet et Curatoribus presentibus et huiusmodi
factis et tunc Marran Dillombas ad quietationem et a
tutisqz ar Constitutionibus laudat et laudan tradidit
suis et cu' Curatoribus omnibus vice remissis remissionem
et abdicare et non ut firmat est

Idem obligor eide

Coram Offo et Actis presentibus Cassin Capitulis et amplius
presentibus Stan Nobilibus Nigro Blagowshi dicti Cassa a
Tere Distinctis et aliis quibuslibet quibuslibet quibuslibet
ar foro competenti reddenda sicut etiam Capitulum et amplius
jurisdictioni et cu' Curatoribus bonisqz omnibus que ad
dicta attinet incorporan et subijcten bonis mra et corpore
suis sicut palam et expressa recognovit Quia de omi
ar integro vice suo Jurisdictione qz Tere et amplius obligoria
qua Jurisdictione eidem Nobilibus Nigro Blagowshi bona
sua sicut Curiam ad octo an quibuslibet fortis gratis in villa Bla
gow consisten excepto agris ad omni vice domini et huiusmodi
tate omnibz eiusdem bonis et huiusmodi Jurisdictionibus mra